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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti i Shkencave Shogérore

Nt b)) Prot Shkodér, mé J . 2019

Lénda: Shkresé pércjellése pér vjeshtén e vogél dhé data e diplomit

REKTORIT

\/ IT-sé

Rektoratit té Universitetit té Shkodrés “Luigj Gurakuqi”,

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju dergojme :

vendimet pér vjeshtén e vogél dhé data e diplomit.

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplaré.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Nr. Q“ prot. Shkodér, mé i.£.2019

VENDIM
Nr /1 dats Qﬁkﬁ/zow
VIESHTA E VOGE

Né mbeéshtetje té ligjit nr 80/2015, me daté 22/07/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé”, Statutit dhe
Rregullores s¢ USH-sé, Dekanati né mbledhjen e datés 02.07.2019, né mbéshtetje t&
relacionit t€ mbledhjes s€ Rektoratit daté 17.06.2019.

VENDOSIL

1. Datén pér vjeshtén e vogél me daté 22.07.2019,pér té gjithé ato studenté qé kané
vetém njé provim t€ palikujduar para temés sé diplomés, né programin e studimit
Bachelor viti 3-t€ dhe pér programin e studimit Master viti 2-té.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”

Nr. 6L prot. Shkodér, mé of . £.2019

VENDIM

Nr (¢ datéo.}/o-?”*/zow

DATA E DIPLOMIMIT

N€ mbeéshtetje té ligjit nr 80/2015, me daté 22/07/2015 ”Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipéris¢”, Statutit dhe
Rregullores s€ USH-s€, Dekanati né mbledhjen e datés 02.07.2019,

VENDOSTL

1. Datén e diplomimit né€ programin e studimit Bachelor me daté 25.07.2019 dhe pér
programin e studimit Master me daté 26.07.2019.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al



